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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 天文營營費及交通 10日10月2024年 S6 31 $6,540.00 $210.97 E1,E2 科學 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。 

2 S.2團隊建立活動「中二躍動100」 2024年10-11月  S2 25 $250,330.00 $10,013.20 E1,E2 德育、公民及國民教育 學生投入參與活動，活動成果展示學生在個人成長中有所獲益。 

3 參觀Canon公司的交通費 2024年10月16日  S6 20 $930.00 $46.50 E2 跨學科（STEAM） 學生投入參與活動。  

4 中三、中五及中六科學周講座 2024年10月15日及18日  S3, S5-S6 299 $4,000.00 $13.38 E5 科學 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。  

5 中一新人王 2024年10月14日及31日   S1 92 $220,570.00 $2,397.50 E1,E2 德育、公民及國民教育 學生投入參與活動，活動成果展示學生在個人成長中有所獲益。 

6 學校旅行日 2024年11月8日  S1-S6 596 $2,550.00 $4.28 E2 學生精神健康 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能促進學生舒展身心，有助提升精神健康。 

7 心廚小組學生活動 2024年11月25日至12月16日  S1-S4 7 $3,200.00 $457.14 E1 學生精神健康 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能提升精神健康的認知，活動亦有助學生舒緩壓力。 

8 S.4 DISC職涯性格工作坊 2024年11月22日  S4 106 $13,500.00 $127.36 E5 跨學科（其他） 學生投入參與活動。 

9 平行心間活動交通費 2024年11月9日、12月7日及12月14日  S2-S5 33 $3,400.00 $103.03 E2 學生精神健康 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

10 迪士尼樂園款待行業交流 2024年12月13日  S5 20 $3,350.00 $167.50 E1,E2 跨學科（其他） 學生投入參與活動。  

11 APL戶外活動交通費 2024年11月7日、12月5日及12月10日  S5 77 $1,790.00 $23.25 E2 跨學科（其他） 學生投入參與活動。  

12 實驗室技師工作坊交通費 2024年12月19日  S5-S6 32 $1,800.00 $56.25 E2 跨學科（STEAM） 學生投入參與活動。  

13 田徑隊訓練教練費 2024年11 - 2025年2月 S1-S6 32 $8,600.00 $268.75 E5 體育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

14 聯課活動 20224年10月至2025年5月 S1-S3 279 $149,380.50 $535.41 E5 跨學科（其他） 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

15 S.5 OLE中國文化工作坊 2024年11月15日及12月6日  S5 101 $2,900.00 $28.71 E1 愛國主義教育 學生投入參與活動。  

16 參觀青衣THEi交通費 2025年1月17日  S6 20 $1,600.00 $80.00 E2 跨學科（其他） 學生投入參與活動。 

17 學生參加校內才藝匯演多媒體製作實習 2025年2月21日  S1-S3 14 $4,000.00 $285.71 E1 藝術（其他） 學生能掌握相關活動技能及投入其中。  

18 新春慶團圓活動 2025年1月23日  S2-S4 31 $1,500.00 $48.39 E1 愛國主義教育 學生投入參與活動。  

19 親子擴增實境(AR)圖書製作工作坊 2025年2月19日  S1-S6 17 $672.00 $39.53 E1 跨學科（STEAM） 學生投入參與活動，成果展示顯示學生能運用所學。 

20 乒乓球隊訓練教練費 2024年10月-2025年5月 S4-S6 14 $11,687.00 $834.79 E5 體育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

21 親子旅行 2025年3月8日  S1-S6 51 $1,380.00 $27.06 E2 學生精神健康 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能促進學生舒展身心，有助提升精神健康。 

22 東涌慈善步行 2025年2月23日  S1-S6 10 $1,300.00 $130.00 E2 德育、公民及國民教育 學生投入參與活動。 

23 長洲生物科野外考察露營及餐費 2025年4月8-9日  S6 19 $3,867.60 $203.56 E1 科學 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

24 生物科生態導賞 2025年5月6日  S4 23 $2,160.00 $93.91 E1 科學 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

25 飛盤2025香港中學際賽參賽費 2025年3月31日  S2-S6 18 $750.00 $41.67 E3 體育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

26 S.1-3學生共融周午間活動暨講座 2025年3月31日至4月1日  S1-S3 279 $17,166.00 $61.53 E1 國家安全 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能提升國家安全意識，明白民族共融對國家安全的重要。 

27 高達模型工作坊 2025年2月20日至5月15日  S2-S3 6 $8,500.00 $1,416.67 E1 學生精神健康 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能舒緩壓力，促進精神健康。  

28 飛鏢隊訓練 2024年12月至2025年5月 S1-S5 11 $7,000.00 $636.36 E5 體育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

29 學生健身訓練班 2025年4月29日至5月13日 S2-S6 6 $8,400.00 $1,400.00 E1 體育 學生投入參與活動，所有學生均能完成課程並獲取證書。 

30 S.2團隊建立活動「中二躍動100進階班」 2025年7月4日 S2 23 $16,334.00 $710.17 E1,E2 德育、公民及國民教育 學生投入參與活動，活動成果展示學生在個人成長中有所獲益。 

31 母親節花藝工作坊 2025年5月6日  S2-S5 16 $4,000.00 $250.00 E1 德育、公民及國民教育 學生投入參與活動。  

32 美容及化妝課程 2025年5月8-29日  S2-S4 12 $4,000.00 $333.33 E1 藝術（其他） 學生能掌握相關活動技能及投入其中。  

33 馬術活動交通費 2024年11月至2025年5月 S1-S5 10 $5,000.00 $500.00 E2 體育 學生投入參與活動。 

34 午間心靈小組 2025年4月28日至6月2日  S2-S5 5 $1,000.00 $200.00 E1 學生精神健康 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能舒緩壓力，促進精神健康。 

35 S.2彩虹書法創作坊 2025年6月2日  S2 95 $2,000.00 $21.05 E1 藝術（其他） 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

36 參觀M+博物館交通費 2025年4月25日  S1-S5 30 $1,400.00 $46.67 E2 藝術（其他） 學生投入參與活動。 

37 S.5學生職涯工作坊 2025年4月25日及6月24日  S5 101 $4,000.00 $39.60 E1 跨學科（其他） 學生投入參與活動。 

38 保齡球費用 2025年6月26日  S2-S5 10 $800.00 $80.00 E1 體育 學生能掌握相關活動技能及投入其中。 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $781,357.10

1.2

1 吉林六天研學團團費 2025年2月6-11日 S4-S5 30 $109,254.00 $3,641.80 E3 愛國主義教育 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能提升愛國情懷，提升國民身份認同。  

2 杜拜交流團 2025年7月10-15日 S4-S6 20 $94,443.90 $4,722.20 E3 跨學科（其他） 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能促進對旅款科課題的認識，亦讓學生增廣見聞、擴闊視野。  

3 山東省遊學團 2025年4月24-27日 S4-S5 8 $3,700.00 $462.50 E3 愛國主義教育 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能提升愛國情懷，提升國民身份認同。  

4 湖南五天交流團 2024年12月18-22日 S3-S5 32 $34,304.00 $1,072.00 E3 愛國主義教育 學生投入參與活動，學生問卷表示活動能提升愛國情懷，提升國民身份認同。  

5 第19屆ADA國際飛鏢錦標賽 2025年6月14-15日 S4-S6 8 $3,007.00 $375.88 E2,E3 體育 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

98 $244,708.90

98 $1,026,066.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 極地望遠鏡 天文營用 $3,172.00

2 騰訊AI編程平台 配合AI課程用 $80,000.00

3 壁報紙 展示用 $180.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$83,352.00

$1,109,418.00

E1 E6

E2 E7

E3 E8

元朗天主教中學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 596

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

596

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標
範疇1

(包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)
舉行日期

對象

全校學生人數︰



E4 E9

E5職位： 副校長

全方位學習聯絡人姓名： 張振邦

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）
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